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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23212801E

2. Data e Regjistrimit 12/08/2022
3. Emri i Subjektit Keyan
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  KAVAJE Lagja nr 04, Rruga Indrit Cara, 
Zona Kadastrale 8552, Numer Pasurie 5/132, Volumi 8, Faqe 
55 2501
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agrobiznes, kultivim te bimeve bujqesore dhe frutore 

Ndertimin, investimin, projektimin, rikonstruksionin, 
mirmbajtjen e godinave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, ujesjellsa, ujembledhesa, kanalizimeve te ujrave 
te bardha dhe te zeza, rrugeve, veprave te ndryshme te artit 
ne fushen e ndertimit, impianteve te filtrimit te ujrave. 
Punimi bonifikimi, elektrike, hidraulike. Pergatitjen dhe 
montimin e konstruksioneve metalike, dyer dhe dritare 
metalike, druri dhe plastike. Prodhim material ndertimi si 
beton, llac, parafabrikate te ndryshme etj. Import eksport e 
materialeve te ndryshem qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise. Import eksport e tregtimin me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te 
gjere, ushqimore te ndryshme, fruta-perimeve, pajisje 
elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, arikuj 
mobilerie, per mobilime zyrash etj. Hotele dhe motele. 
Hapjen e agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie me 
qira te pasurive te paluajtshme. Prodhimin e konfeksioneve 
tekstile. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash e 
materialesh si dhe te pasagjereve.
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Rifat Biturku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2022                Deri: 10/08/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RifatBiturku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEYAN
E-Mail: r1.biturku@gmail.com  
Telefon:  0697705577 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-973365-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD7A562-E3B6-4183-9EE1-07515D464595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F584F155-2459-455A-9C07-7460EC81D815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94A45E1-B3AB-4EC3-BCD2-AB42DB9FD8DB

